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Sinan KORKMAZER/NEVŞEHİR,(DHA)- BELEDİYE Başkanı Hasan Ünver,  Fetullahçı

Terör Örgütü(FETÖ)’nün asker elbisesi giymiş  hainlerince gerçekleştirilen  15

Temmuz  menfur silahlı darbe girişiminin, Türk Milleti’nin sarsılmaz iradesi ile bertaraf

edildiğini belirtti. Ünver, “15 Temmuz, darbeye karşı milletimizin şahlanışının simgesi

haline gelmiştir" dedi.

Nevşehir Belediye Başkanı Hasan Ünver 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü

nedeniyle bir mesaj yayımladı. Mesajında,  Türkiye’nin anayasal düzenle teminat altına

alınmış demokratik kazanımlarını, milli birlik, beraberlik ve bağımsızlığını yok etmeyi

hedefleyen 15 Temmuz silahlı darbe teşebbüsünün, Cumhurbaşkanımız ve

Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan’ın dirayetli duruşu, hükümetimizin kararlı tutumu

ve  milletimizin devletine ve demokratik iradesine sahip çıkmasıyla bertaraf edildiğini

dile getiren Belediye Başkanı Hasan Ünver daha sonra  şunları vurguladı.

 “ 15 Temmuz 2016’da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından gerçekleştirilen alçak

darbe girişimini milletimizin evlatları meydanlarda, sokaklarda canları pahasına,  eşsiz

bir destan yazarak durdurmuş ve istiklalimize ve istikbalimize sahip çıkarak, ikinci bir

Kurtuluş Savaşı mücadelesi verdiler. Milletimizin ülkesine ve iradesine kararlı bir

şekilde sahip çıkması karşısında, darbecilerin ne silahları, ne tankları, ne helikopterleri,

ne uçakları işe yaramamıştır. Onların tankları topları uçakları varsa, sokaklardaki o

milyonlarca vatandaşımın sarsılmaz imanları vardı. Emirleri komutanlarından almayan,

millete ve devlete hizmet etmek yerine iradelerini ve beyinlerini   Fethullahçı terör

örgütünün başına teslim eden şer çetesi mensuplarının teşebbüsleri, milletin iradesi,

tüm kurumlarıyla devletin kararlılığı karşısında başarısız olmuştur. Bu nedenle 15

Temmuz, darbeye karşı milletimizin şahlanışının simgesi haline gelmiştir. Hain darbe

kalkışması sırasında şehit olan kardeşlerimiz kalplerimizde sonsuza kadar

yaşayacaktır.  Onlar bu vatan uğruna şehit ve gazi oldular. Devlet ve millet

kenetlenmesini    bir kez daha gösterdiler. Türk Milleti olarak tek yürek  olduğumuzda

,  yenilmeyeceğimizi bir kez daha kanıtladılar.  Bize cesaretlerini, ruhlarını, bu güzel

 vatanı ve sevdiklerini emanet bıraktılar. Bu ülkeyi bize vatan yapan tüm şehitlerimize

Allah’ dan rahmet, geride bıraktıkları ailelere Sabr-ı Cemil niyaz ederken, bu uğurda
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gazi olan kardeşlerimize acil şifalar temenni ediyor, tüm hemşehrilerimize ve

milletimize selamlarımı ve saygılarımı sunuyorum.”
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Nevşehir haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Nevşehir
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Nevşehir Belediye Başkanı: 15 Temmuz,  darbeye karşı milli şahlanışın simgesidir' haberine
editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Nevşehir'de uyuşturucu kavgası: 1 yaralı,

1 tutuklama

Ayrılmak isteyen kız arkadaşını öldürdü,

aynı tüfekle intihar etti
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